
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 4/09 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Sveti Tomaž, 27.05.2009 
 
TISKOVINA                           POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
 
VSEBINA 

 

14. SKLEP o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic 

 
14.  

Na podlagi 16a., 17. in 18. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Ur. l. RS, št. 97/03, 77/05, 120/05) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 7/07) je občinski svet občine Sveti Tomaž na svoji 22. redni seji, dne 26.05.2009 sprejel  

SKLEP 
o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic 

1. člen 

Starši, ki želijo za svojega otroka ob enomesečni ali dvomesečni odsotnosti v času poletnih počitnic (julij, 
avgust) rezervirati mesto v vrtcu,  plačajo v mesecu, ko je otrok odsoten, 50% višine njihovega plačilnega 
razreda kot rezervacijo. 

2. člen  

Za priznanje popusta iz 1. člena tega sklepa so starši dolžni podati pisno izjavo o odsotnosti otroka na sedežu 
vrtca.   

3. člen  

Izpad sredstev v višini oprostitve  plačila dela oskrbnine v vrtcih se pokrije iz sredstev proračuna občine Sveti 
Tomaž.  

4. člen  

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.   

Številka: 007-15/2009 01/ZH        
Datum:  26.05.2009  
                                                                              
                        ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 

Mirko CVETKO l.r. 
                                              
 
 


